
ZARZĄDZENIE Nr 174/13 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 15 kwietnia 2013 r. 

 
 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2013 rok. 

 

 

 

              Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

 

                § 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na rok 2013 zarządzeniem Nr 173/13 

Wójta Gminy Złotów z dnia 15 kwietnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy 

na 2013 rok zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

 

załącznik Nr 1:  „Kwoty dochodów budżetowych wynikających z budżetu gminy na rok 2013 

dla poszczególnych jednostek.” 

 

załącznik Nr 2: „Kwoty wydatków budżetowych wynikających z budżetu gminy na rok 2013 

dla poszczególnych jednostek.” 

 

 

       

                 § 2. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

Kwoty dochodów budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2013 rok ustalone dla 

poszczególnych jednostek. 

 

 

Dział Rozdział § 
Urząd Gminy  

Złotów 
Razem 

1. 2. 3. 4. 5. 

852     660 660 

  85214   660 660 

    0970 94 94 

    2910 566 566 

854     120 000 120 000 

  85415   120 000 120 000 

    2030 120 000 120 000 

RAZEM: 120 660 120 660 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 174/13 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 15 kwietnia 2013 r. 



3 

 

Kwoty wydatków budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2013 rok ustalone dla poszczególnych jednostek. 

Dział Rozdział § 
Urząd Gminy  

Złotów 

GOPS 

Złotów 

SP  

Radawnica 

SP  

Sławianowo 

SP 

Święta 

SP  

Zalesie 

SP  

Stawnica 

SP 

Górzna 

PG Nr 1 

w Radawnicy 
Razem 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

750     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023   0                 0 

    3020 2 200                 2 200 

    4140 -2 200                 -2 200 

754     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75412   0                 0 
    4210 -500                 -500 

    4430 500                 500 

801     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80101   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210         -200         -200 

    4260           -1 500       -1 500 

    4270           1 500       1 500 

    4700         200         200 

  80110   -500 0 0 0 0 0 0 0 0 -500 
    4430 -500                 -500 

  80146   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240     800 800 800 800 800  800 800 5 600 

    4300     -1 300 -1 300 -1 300 -1300 -1 300  -1300 -1300 -9 100 

    4410     500 500 500 500 500  500 500 3 500 

  80195   500 0 0 0 0 0 0 0 0 500 
    4210 500                 500 

852     660 0 0 0 0 0 0 0 0 660 

  85204   0 -7 680 0 0 0 0 0 0 0 -7 680 
    4330   -7 680               -7 680 

  85214   660 0 0 0 0 0 0 0 0 660 
    2910 566                 566 

    4560 94                 94 

  85219   0 7 680 0 0 0 0 0 0 0 7 680 
    4110   1 123               1 123 

    4120   157               157 

    4170   6 400               6 400 

854     120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 120 000 

  85415   120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 120 000 
    3240 120 000                 120 000 

900     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90001   0   0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 120 000                 120 000 

  

4810 -120 000 
    

    

-120 000 

  90002   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    2900 15 273                 15 273 

    4810 -15 273                 -15 273 

Razem 120 660 0 0 0 0 0 0 0 0 120 660 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 174/13  

Wójta Gminy Złotów z dnia 15 kwietnia 2013 r. 


